
KABS søger socialfaglig og organisatorisk
udviklingskonsulent

KABS søger en erfaren medarbejder der vil være med til at styrke den socialfaglige kvalitet i
rusmiddelbehandlingen ved at udvikle, kvalificere og implementere socialfaglige indsatser og
behandlingsmetoder i KABS. Stillingen skal understøtte en helhedsorienteret behandlingspraksis
med borgeren i centrum samt bidrage til organisatorisk udvikling på tværs af KABS og
samarbejdskommuner. 
Om dig – lidt om vores forventninger til dig
Du har en relevant grunduddannelse indenfor socialområdet, gerne med en kandidatoverbygning,
og solid erfaring fra rusmiddelområdet. Du er professionel, faglig velfunderet, og har kendskab til
relevant lovgivning (Serviceloven, Sundhedsloven m.fl.)
Det er vigtigt, at du er ansvarsfuld og arbejder struktureret, samt har gode kommunikationsevne i
både skrift og tale. Du skal kunne arbejde både selvstændigt og samarbejde på tværs af KABS’ fire
behandlingsafdelinger og KABS’s administration. 
Du skal have erfaring med metodeudvikling, dokumentation og evaluering, samt have kendskab til
eller erfaring med metoder som MI, DAT, ACT, TRE m.fl. 
Du er udviklingsorienteret med en analytisk tilgang til komplekse faglige og organisatoriske
problemstillinger.  Du er imødekommende, engageret og har et menneskesyn, der resonerer med
KABS’ værdier. 
Hvis du kan genkende dig selv i ovenstående, hører vi meget gerne fra dig.
 Du skal vælge os fordi

Vi tilbyder dig en varieret arbejdsdag med indflydelse og ansvar i samspil med engagerede

og fagligt dygtige kollegaer.

●

Du ønsker et spændende, mangeartet, selvstændigt og udfordrende job.●

Du kan gøre en forskel sammen med dine gode kolleger, med initiativ og medansvar i fokus.●

Vi arbejder tillidsbaseret og med højt til loftet.●

Selvom stillingen forankres i KABS Ledelse og administration, vil du kunne forvente at

arbejde med base i en afdeling i en kortere eller længere periode afhængig af udviklings- eller

implementeringsopgave og -behov. Udviklingskonsulenten samarbejder tæt med de fire

øvrige afdelingsledere om prioritering og koordinering af opgaver.

●

 
Om KABS
Vores vision er, at KABS skal levere banebrydende rusmiddelbehandling, hvor vi sammen skaber
håb, forandring og nye livsmuligheder.  Vores mission er, at KABS gennem professionel behandling
af borgere med forbrug af rusmidler løbende skaber værdi for alle vores kunder.
Vores værdier er Fantasi og nytænkning, rummelighed og tilgængelighed, samt troværdighed.
KABS består af fire behandlingsafdelinger, socialmedicinsk klink og vores administration, alle
forankret under Glostrup kommune, men geografisk beliggende i forskellige kommuner i Region
Hovedstaden. 
Søg stillingen
Arbejdstiden er på 37 timer ugentlig. Aflønning i henhold til gældende overenskomst og reglerne i
Ny Løn.  
Ansøgningsfrist er søndag den 10.8.2025 kl. 23.59 og vi forventer at afholde samtaler den 13.
august. 
Du er velkommen til at indhente yderligere oplysninger om stillingen på mail: kabs@glostrup.dk
 eller ved henvendelse til Funktionsleder Asbjørn Denkel på telefon 2345 5196 eller afdelingsleder
Heidi Gøtze 2933 7020.
Læs mere om stillingen på: www.kabs.dk
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